приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<,/ {>> июля 2О25 г. Nр /2Зб

г. Москва

О проведении учебно-тренпровочIlого сбора в каникулярный
период (СОЛ) по прыr(кам в воду с участием обучающихся

и тренеров-преподавателей спортивной школы
(олимпийского резерва по плаванию и прыrккам

в воду пмени Г.Н.Прозуменщиковой) ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на 2025 год (пункт 4\2)ПР И К А З Ы В А Ю:
1. Провести с 2 по 19 августа 2025 r. на базе спортивного центра

(п. Ватутинки) учебно-тренировочный сбор в каникулярный период (СОЛ)
по прыжкам в воду (далее - УТС) с участием обучающихся и тренеров-

преподавателей спортивной школы (олимпийского резерва по плаванию

и прыжкЕlN{ в воду имени Г.Н.Прозуменщиковой) (далее - СШОР) в количестве

31 человека согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на время проведениrI УТС старшего треЕера-преподаватеJuI

СШОР Немчинову А.А. - начаJIьником сбора, ответственным лицом за

получение денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся.
З. Начальнику спортивного центра ,Щулыкину И.Л. организовать

размещение участников УТС, обеспечить предоставление материаJIьно-

технической базы для проведения учебно-тренировочных занятий

и восстановительных мероприятий согласно плану проведения УТС.
4. Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

техническою обеспечеrп,и Чепрагину С.Н. организовать питtlние )ластников УТС.
5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать

медицинское обеспечение участников УТС,

2

6. Нача"ltьнику отдела (бухгалтерского и нilJIогового г{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование УТС согласно утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

J

список
участников учебно-тренировочного сбора

в канпкулярныЙ период (СОЛ)

Место проведениrt - спортивный центр (п. Ваryтинки)
Срок проведения - с 2 по 19 авryста 2025 г.

J\9 ,Щолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рождения
Спорт.
звание

в качестве
кого

привлекается
1 2 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель

немчинова
Александра
Александровна

1990

2
Тренер-
преподаватель

Бурченков.Щенис
Андреевич

1998 мс Тренер

J
Тренер-
преподаватель
по акробатике

Батяшин Кирилл
константинович

|994 мс Тренер

4
Обучающийся
сшор

Ревенко Арина
Тахировна

|2.10.201'2 кмс Спортсмен

5
Обуlающийся
сшор

Селиванова .Щарья
Владимировна

з0.08.20l 1 кмс Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Яковлев Егор
Евгеньевич

25.05.20 1 з кмс Спортомен

7
Обуrающийся
сшор

Воробьева Агата
Алексеевна

2з.|0.201'4 2 Спортсмен

8
Обуrающийся
сшор

Новикова Софья
михайловна

06.02,201 5 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Янин Александр
Алексеевич

04.\2.20|з 2 Спортсмен

10.
Обучающийся
сшор

Баленко Лия
Александровна

0z.04,2014 2 Спортсмен

11.
Обучающийся
сшор

ивченко Василий
.Щмитриевич

09.0з.2012 2 Спортсмен

|2.
Обучающийся
сшор

кильник Павел
Андреевич

2 Спортсмен

Приложение
к прик€lзу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<ф> июля 2025 г, N9, /.,?,Аб

начальник
сбора

2

9.

|
,r.оr.rо,,

4

1з.
Обучающийся
сшор

Колесников Игорь
вячеславович

21 .06.201 1 2 Спортсмен

I4. Обуrающийся
сшор

Соболев Сергей
Леонидович

з 1.0з.201 1 2 Спортсмен

15.
Обlлrающийся
сшор

колесников Глеб
вячеславович

01.06.20l5 2 Спортсмен

Обуrающийся
сшор

Угадчикова Кира
Андреевна

25.05.2015 2 Спортсмен

17.
Обучающийся
сшор

волкова Ксения
.Щмитриевна

29.04.2009 Спортсмен

18.
Обучающийся
сшор

Акимов Глеб
николаевич

2з.09,20|5 2 Спортсмен

19.
Обуlающийся
сшор

,Щостовалов Андрей
романович

|7.\\.20|4 2 Спортсмен

20.
Обучающийся
сшор

Полынцов Михаил
Евгенович

16,0б,2013 2 Спортсмен

2|.
Обуlающийся
сшор

Савицкий Мирон
Алексеевич

11.03.20l5 Спортсмен

22
Обучающийся
сшор

Узун Максим
Сергеевич

1 9.02.201 5 2 Спортсмен

2з.
Обучающийся
сшор

Касьянова Кира
Сергеевна

28,06.2016 _J Спортсмен

Обучающийся
сшор

коваленко Татьяна
Анатольевна

29.11.20|6 з Спортсмен

25.
Обlлrающийся
сшор

Га.,rина Татьяна
станиславовна

15.11.201б 1юн Спортсмен

26.
Обучающийся
сшор

ивченко Алексей
.Щмитриевич

25.02.20|6 1юн Спортсмен

27.
Обlлrающийся
сшор

Бирюков Платон
Владимирович

09.11.2016 1юн Спортсмен

28
Обучающийся
сшор

Торбин Михаил
максимович

27.|2.2016 1юн Спортсмен

29,
Обуrающийся
сшор

Аверин Всеволод
Владимирович

|9.02.201'7 2юн Спортсмен

30.
Обlлrающийся
сшор

соха Алексей
Владиславович

2юн Спортсмен

з1.
Обучающийся
сшор

Ахмеров.Щаниил
Эльнарович

19.10.2017 бlр Спортсмен

16.

2

2

24.

03.06.2016

5

Резерв:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙРАБ

полковник
О.Пархоменко

}19 flолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рождения
Спорт.
звание

в качестве кого
привлекается

1
Обучающийся
сшор

Тарасова Анастасия
михайловна 22.09.2011 кмс Спортсмен

Обучающийся
сшор

Васина Мария
николаевна

l 1.05.20l з 2 Спортсмен

1
Обучающийся
сшор

Говор Марк
АНТОНОВИЧ

20.0,1.20|6 3 Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

снеговой Родион
Евгеньевич

10.05.2016 1юн Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Яковлев Елисей
Евгеньевич

1 7.07.2018 бlр Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

кильник Роман
Андреевич

0|,|2.2017 бlр Спортсмен

I

2.